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HS 38/08 REGNSKAP 31.08.08 
 
Regnskapsavslutningen pr 31.08.08 er gjennomført som en full prøveårsavslutning.  
Regnskapet er satt opp i samsvar med Statlige Regnskapsstandarder (SRS) og 
veiledningsnotater som er utarbeidet i forbindelse med Finansdepartementets utprøving av 
periodiseringsprinsippet i utvalgte statlige virksomheter med Kunnskapsdepartementets 
tilpasninger for universitets- og høyskolesektoren.  
 
Regnskapet pr 31.08.08 består av: 
 

• Ledelseskommentarer til regnskapet 
• Resultatregnskap 
• Balanseoppstilling 
• Kontantstrøm etter den direkte metoden 
• Sammenligning resultatbudsjett – resultatregnskap 
• Noter 

 
Regnskapet pr 31.08.08 er oversendt Kunnskapsdepartementet og Riksrevisjonen innen fristen 
30.09.08. 
 
Hovedtrekk: 
Resultatregnskapet pr 31.08.08 viser et negativt driftsresultat på 3,98 mill kroner (jfr. 
Resultatregnskapet). For budsjettåret 2008 er det planlagt med høyere kostnader enn inntekter. 
Dette er lagt inn i driftsbudsjettet og skyldes investeringer og andre større tiltak som er utsatt fra 
tidligere år, samt en planlagt reduksjon i avsetningen til strategiske tiltak. Periodisert budsjett 
viser at det er budsjettert med et negativt driftsresultat på 7,29 mill kroner pr 31.08.08. 
Regnskapsført driftsresultat er med dette 3,31 mill kroner høyere enn budsjettert pr 31.08.08.  
 
Det er ikke vesentlige avvik mellom budsjett og regnskap for hovedpostene. 
 
Forslag til vedtak: 
 
Styret vedtar det framlagte regnskap pr 30.08.08 
 
 
 
 
 
Ingeborg Harsten 
Direktør 
 
          Mari Pran 
          Økonomisjef 
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Ledelseskommentarer til regnskapet 
 
 
Virksomhetens art   
 
Norges musikkhøgskole er en av fem statlige vitenskapelige høgskoler i Norge. Virksomhetens 
formål er å: 
 

- tilby høyere utdanning på høyt internasjonalt nivå. 
- utføre forskning og faglig og kunstnerisk utviklingsarbeid på høyt internasjonalt nivå. 
- formidle kunnskap om virksomheten og utbre forståelse for og anvendelse av 

vitenskapelige og kunstneriske metoder og resultater, både i offentlig forvaltning, kulturliv 
og næringsliv.  

 
Virksomheten er underlagt Lov om universiteter og høgskoler.  
 
 
Regnskapet pr 31.08.08 – prinsipper og usikkerhetsmomenter  
 
Norges musikkhøgskole har siden 2004 hatt unntak fra statens bruttobudsjetteringsprinsipp. 
Høgskolen får en nettobevilgning over utgiftspost 50 i statsbudsjettet. I tillegg disponeres øvrige 
driftsinntekter fullt ut til virksomhetens formål. 
 
Regnskapet er satt opp i samsvar med Statlige Regnskapsstandarder (SRS) og 
veiledningsnotater som er utarbeidet i forbindelse med Finansdepartementets utprøving av 
periodiseringsprinsippet i utvalgte statlige virksomheter med Kunnskapsdepartementets 
tilpasninger for universitets- og høyskolesektoren.  
 
Det knytter seg ikke spesielle usikkerhetsmomenter til regnskapet, og det er ikke regnskapsført 
ekstraordinære inntekter eller kostnader. Det er ikke inntrådt forhold av vesentlig betydning for 
institusjonens stilling etter at regnskapsperioden ble avsluttet. 
 
 
Vesentlige hendelser i regnskapsåret 
 
Fra og med regnskapsåret 2008 skal anleggsmidler og immaterielle eiendeler med verdi over 
30 000 kroner og varighet over tre år aktiveres i balansen og avskrives over eiendelens 
forventede levetid. Åpningsbalansen skal fastsettes i årsregnskapet for 2008. Åpningsbalansen 
skal gi et dekkende bilde av NMHs varige driftsmidler og eventuelle tilhørende forpliktelser.  
 
De eiendeler som inkluderes i åpningsbalansen vil i regnskapet ha sin motpost på balansens 
passivaside i form av en forpliktelse. Forpliktelse kan forstås som at NMH har fått overført verdier 
(bevilgninger) i tidligere regnskapsår som forutsettes å skulle forbrukes gjennom NMHs 
virksomhet ut over det året bevilgningen er gitt. Parallelt med at avskrivninger foretas på de 
oppførte verdier i åpningsbalansen, vil forpliktelsesposten oppløses og bokføres som inntekt. 
Oppløsning av forpliktelsen gir en resultat-nøytral effekt.     
 
Arbeidet med registrering og verdsetting av eiendeler er godt i gang. Dette er et omfattende 
arbeid som krever omdisponering av personalressurser fra andre deler av økonomiforvaltningen. 
Det er inngått avtale om ekstern kvalitetssikring med Pricewaterhouse Coopers (PwC). PwC vil 
gjennomføre avtale kontrollhandlinger og avgi en bekreftelse til styret ved NMH om at den 
etablerte åpningsbalansen er i samsvar med prinsippene i statlig regnskapsstandard (SRS) 17 og 
tilhørende veiledningsnotater. 
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Resultatregnskapet - vesentlige endringer og avvik mellom budsjett og regnskap  
 
Ordinært driftsresultat 
Resultatregnskapet pr 31.08.08 viser et negativt driftsresultat på 3,98 mill kroner (jfr. 
Resultatregnskapet). For budsjettåret 2008 er det planlagt med høyere kostnader enn inntekter. 
Dette er lagt inn i driftsbudsjettet og skyldes investeringer og andre større tiltak som er utsatt fra 
tidligere år, samt en planlagt reduksjon i avsetningen til strategiske tiltak. Periodisert budsjett 
viser at det er budsjettert med et negativt driftsresultat på 7,29 mill kroner pr 31.08.08. 
Regnskapsført driftsresultat er med dette 3,31 mill kroner høyere enn budsjettert pr 31.08.08.  
 
Inntekter  
Driftsinntektene pr 31.08.08 er 111,91 mill kroner. Dette innebærer en økning på 3,12 % i forhold 
til tilsvarende periode i fjor (jfr. Note 1). Det er ikke vesentlige avvik mellom regnskap og budsjett 
når det gjelder sum driftsinntekter. 
 
Inntekter fra bevilgninger utgjør 97 % av inntektene. Inntektene fra bevilgninger er 343 000 kroner 
høyere enn budsjettert. Dette skyldes 300 000 kroner i ekstratildeling til tiltak i lærerutdanningen, 
samt noe lavere investeringsaktivitet hittil i år enn budsjettert. Når investeringer gjennomføres 
reduseres inntektssiden med et beløp tilsvarende investeringen. Det investerte beløpet overføres 
fra inntektskonto til balansekonto.  
 
Tilskudd/ overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer er 982 000 kroner pr 31.08.08. Dette 
er 716 000 kroner lavere enn for tilsvarende periode i fjor. Dette skyldes at det i regnskapet for 
2007 var utfakturert og inntektsført en ekstraordinær overføring fra Statsbygg på 635 000 kroner. 
Denne er imidlertid ikke innbetalt og ligger fortsatt som kundefordring (jfr. Note 16 
Kundefordringer). Det endelige sluttoppgjøret mellom Statsbygg og NMH i forbindelse med 
tilbygget er fortsatt ikke fastsatt fordi akustiske utbedringsarbeider ikke er avsluttet. 
Sammenlignet med periodisert budsjett, ligger inntektsførte tilskudd/ overføringer fra andre 
380 000 kroner under budsjettert. Dette skyldes til dels periodisering og til dels enkelte poster 
som er lavere enn forventet.   
 
Under tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet er ANMA (Association of Nordic Music 
Academies) kommet opp som en ny post. Norges musikkhøgskole har fra 2008 overtatt 
formannskapet og sekretariatet i ANMA fra Island. I den forbindelse er 224 00 kroner overført fra 
Island til NMH. Midlene består av innbetalt medlemsavgift fra de nordiske musikkinstitusjonene 
deltar i netteverket. Medlemsavgiften skal gå til å dekke kostnader ved drift av sekretariatet.   
 
Salgs- og leieinntekter er økt med 6,0 % i forhold til tilsvarende periode i fjor. Økningen i salgs- og 
leieinntekter kan i hovedsak knyttet til økte inntekter fra kurs- og seminarvirksomhet, samt økte 
konsertinntekter. Salgs- og leieinntektene er 306 000 kroner høyere enn periodisert budsjett pr 
31.08.08 
 
 
Lønnskostnader 
De samlede lønnskostnadene er økt med 9,6 % fra 31.08.07 til 31.08.08 (jfr. Note 2). Høsten 
2007 ble NMH tilført 5 nye stipendiatstillinger, med friske midler. Hvis det korrigeres for den 
aktivitetsøkningen de nye stipendiatstillingene representerer, er økningen i lønnskostnadene for 
den øvrige stillingsmassen 4,2 %. Det er ikke vesentlige avvik mellom regnskap og budsjett når 
det gjelder lønnskostnader. 
 
Andre driftskostnader  
Andre driftskostnader er redusert med 3,24 mill kroner (6,31 %) fra 31.08.07 til 31.08.08 (jfr. Note 
3). Reduksjon i kostnadene skyldes særskilte utgifter i 2007 i forbindelse med innflytting i 
tilbygget. Regnskapsførte driftskostnader er 2,61 mill kroner (5,14 %) lavere enn budsjettert. 
Dette er knyttet til aktiviteter som er utsatt til senere perioder.  
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Balanse og likviditet 
 
Ubenyttede midler fra virksomheten pr 31.08.08 er avregnet som avsetning for forpliktelse (jfr. 
Balanse – virksomhetskapital og gjeld). 
 
Norges musikkhøgskole hadde ved periodens slutt 62,66 mill kroner i omløpsmidler, hvorav 43,92 
mill kroner var likvide midler plassert i samsvar med statens konsernkontoordning (jfr. Balanse – 
eiendeler).   
 
 
Gjennomføring av budsjettet 
 
Norges musikkhøgskole kommer til å gjennomføre budsjettet for 2008 i samsvar med føringer i 
tildelingsbrevet for 2008. Tildelt grunnbevilgning fra Kunnskapsdepartementet kommer til å bli 
benyttet innenfor året til de formål og i henhold til de prioriteringer som Stortinget har gitt.   
 
Avsetninger 
Avsatt andel av tilskudd til bevilgningsfinansiert virksomhet pr 31.08.08 er 10,698 mill kroner. 
Styret legger vekt på å forvalte disponible midler langsiktig og strategisk og i samsvar med egne 
strategier. Avsetningene er redusert med 3,975 mill kroner siden 31.12.2007 (jfr. Note 15). 
 

- Avsetninger til utsatt ordinær virksomhet er på 0,78 mill kroner. Dette er på om lag 
samme nivå som ved utgangen av 2007 (jfr. Note 15).  

 
- Avsetning til Menuhin konkurransen er postert som utsatt aktivitet, men med motsatt 

fortegn. Beløpet på 163 000 kroner gjelder direkte kostnader i prosjektet som skal søkes 
dekket av prosjektet (jfr. Note 15). Budsjett for Menuhin konkurransen er foreløpig ikke 
vedtatt, ei heller institusjonenes bidrag. I henhold til NMHs retningslinjer for forpliktende 
samarbeid og forvaltning av bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (sak HS 24/ 08 på 
møte 2.06.08), skal alle avtaler om forpliktende samarbeid med en samlet verdi over 
500 000 kroner (inkl. eget bidrag og indirekte kostnader) legges fram for styret. 

 
- Avsetninger til strategiske formål er på totalt 5,63 mill kroner. Dette er en reduksjon på 

1,39 mill kroner siden årsskiftet. Det er et mål for høgskolen å avsette midler til 
strategiske formål, samt å opprettholde en pott av udisponerte strategiske midler for å ha 
fleksibilitet til å iverksette ønskede tiltak. Disponeringen av strategiske midler for 2008 ble 
vedtatt av styret høsten 2007 i forkant av årsplanen for 2008. Midlene er prioritert brukt til 
omstillingstiltak i forbindelse med implementering av ny strategisk plan for perioden 2008 
– 2013. Budsjettet til FoU-innsatsområdene er totalt 3,0 mill kroner for 2008, herav er 1,3 
kroner overført fra 2007. Pr 31.08.08 står 4,0 mill kroner udisponert som strategiske 
reserve. Dette er i samsvar med budsjettet for 2008 (jfr. Note 15).  

 
- Avsetninger til instrumenter og inventar i tilbygget er på 2,53 mill kroner. Avsetningene til 

dette formålet er redusert med 2,48 mill kroner i løpet av 2008. Midlene er planlagt brukt i 
løpet av 2008 (jfr. Note 15).   

 
- Avsetning til utbedring av plassen står fortsatt på 1,2 mill kroner. Midlene vil ikke bli brukt i 

2008. Omdisponering til andre formål skal vurderes. 
 

- Avsetningene til prosjekter finansiert av andre departement og statlige etater er 0,87 mill 
kroner. Midlene er bundet respektive prosjekter. Det forventes at avsetningene knyttet til 
bidragsfinansierte prosjekter vil ligge på om lag samme nivå ved utgangen av 2008 (jfr. 
Note 15). 
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Tabellen under viser utviklingen i avsetningene (Jfr. Note 15): 
 
Beløp i NOK 1000 

  2004 2005 2006 2007 

 
Prognose 

2008 
Resultat mål 

2008 

 
Utsatt virksomhet, interne formål 1 754 2 512 1 262         751

  
 

800          1 000

Delsum utsatt virksomhet 1 754 2 512        1 262        751
 

800         1 000
 

Strategiske tiltak, disponert 
(Kommentar: Foreslås at avsetning til 
plassen disponeres til strategiske tiltak i 
2009.)    300        2 300     3 000  

 
 
 
 

1 900                 - 
 
 

Strategisk reserve, udisponert         4 418        4 420     4 000  

 
 

4 000          4 000
 
 

Delsum strategiske formål            -        4 718        6 720     7 000

 
 

4 900         4 000
 

Instrumenter, inventar og utstyr (tidl. 
Prosjekt tilbygg)        24 859      19 562      5 003

 
 

1 000                 -  

 
Oppgradering av plassen  
(Kommentar: Uvisst om/ når dette kan 
gjennomføres. Foreslås at posten 
omdisponeres til strategiske tiltak i 2009. 
Posten har stått urørt lenge.)      1 300        1 300        1 300      1 200

 
 
 
 
 
 

-          1 200 

Ombygging, flytting       3 500         4 654         4 556             -  
 

-                 - 

 
Delsum investeringer      4 800      30 813      25 418     6 203

 
 

1 000         1 200 

BFV-prosjekter                30            228         719  
 

1 000          1 000 

Delsum BFV-prosjekter             -               30           228        719
 

1 000         1 000 

SUM AVSETNINGER (Note 15)      6 554      38 073      33 628   14 673
 

7 700         7 200 
 
 
 
 
Trender og utvikling i sentrale kostnader 
 
Høgskolen forventer ingen vesentlig endring av inntektene fra den bevilgningsfinansierte 
virksomheten de nærmeste årene. Høgskolen har som mål å øke øvrige driftsinntekter, og særlig 
den eksterne finansieringen av FoU-prosjekter.  
 
Det er ambisjoner om å videreføre den veksten i administrative stillinger som ble påbegynt i 2005. 
Dette innebærer en årlig økning på 3 – 4 årsverk. Hensikten med dette er å skape bedre balanse 
mellom faglig og administrativt ressursbehov. Økte lønnskostnader vil bidra til økt press på 
høgskolens økonomi og vil skape behov for omstilling.  
 
Kostnadene til oppgradering og vedlikehold av instrumenter og infrastruktur vil også øke i årene 
som kommer. Tilbygget er utrustet med nye klaverinstrumenter, nytt utstyr til jazz og rock, samt 
moderne utstyr innenfor A-V og IKT. Dette vil medføre store avskrivninger og nye utfordringer når 
det gjelder å avsette midler til vedlikehold og utskifting.  
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Andre forhold knyttet til økonomiforvaltningen 
 
NMHs har en økonomienhet som består av seks personer som er sårbar ved sykdom og frafall av 
nøkkelpersoner. Høsten 2008 blir det utskifting i to stillinger, samt at økonomiseksjonen har en 
langtidssykemeldt. En regnskapskonsulent går av med pensjon i desember og er erstattet av en 
rådgiver innenfor budsjett- og planarbeid. NMHs controller med ansvar for regnskapsavslutningen 
og periodisk regnskapsrapportering slutter 30.11.08. Stillingen er utlyst og søknadsfristen er utløpt. 
Det har kommet 5 søkere til stillingen. Det er høyst usikkert om NMH vil ha fast bemanning på 
regnskapsområdet under årsavslutningen. Dette vil bli en utfordring. Viktige oppgaver vil måtte 
løses ved hjelp av midlertidig personell og kjøp av tjenester. Dette viser seg tungt å rekruttere, og 
kanskje også beholde, kvalifisert økonomifaglig personale i et så vidt lite økonomifaglig miljø. Det 
er et mål å finne best mulig løsninger under de gitte forutsetningene for å opprettholde god kvalitet i 
årsavslutningen.  
 
NMHs kapasitet innenfor budsjett- og planarbeid er styrket med en rådgiverstilling høsten 2008. Dette 
vil bidra til at økonomiseksjonen kan yte bedre støtte overfor budsjettenhetene gjennom 
planprosessen. Å etablere tydelige sammenhenger mellom strategisk plan, årsplan og øvrige 
plandokumenter, samt å gjennomføre systematiske risikovurderinger er prioriterte områder. På grunn 
av bemanningssituasjonen på regnskapsområdet, har rådgiver innenfor budsjett- og plan også 
overtatt koordineringsansvaret for arbeidet med åpningsbalansen. 
 
I tildelingsbrevet for 2006 satt Kunnskapsdepartementet krav til sektoren om bruk av elektronisk 
anskaffelsesstøttesystem i gjennomføringen av innkjøpsprosessene ved den enkelte institusjon. 
Det er senere gitt utsettelse til ut 2008. Sektoren har gått sammen om felles anskaffelse av 
system som skal rulles ut og driftes av Uninett. NMH vil delta i utrullingspulje som starter opp i 
desember 2008. Økonomisjef er systemeier, mens leder for IT-gruppen vil være prosjektleder for 
implementeringen. NMH tar sikte på å følge utrullingsplanen som forutsatt til tross for 
kompetanse- og kapasitetsutfordringer i økonomiseksjonen.  Bestillingssystemet vurderes ikke å 
være virksomhetskritisk, og det vil bli lagt opp til å bruke nødvendig tid på den interne 
implementeringen. Innføring av bestillingssystem vil medføre en gjennomgang av bestiller- og 
innkjøpsorganiseringen ved høgskolen.  
 
På grunn av sykemelding i økonomiseksjonen er det per i dag et betydelig etterslep når det 
gjelder utfakturering, særlig gjelder dette kursavgifter. Dette fører til at opptjente salgsinntekter 
ikke er blitt regnskapsført som forutsatt. 
 
Det er et mål i årsplanen for 2008 å ivareta høy kvalitet i økonomiforvaltningen med fokus på god 
intern kontroll (virksomhetsmål 4.3). Per september 2008 fremstår følgende faktorer som kritiske i 
forhold til måloppnåelse i 2008: 
 

• Kapasitet og kompetanse innen økonomifunksjonen   
• Krevende arbeid med åpningsbalansen ”stjeler” ressurser andre områder og det må 

engasjeres ekstrahjelp for å legge inn i anleggsregisteret i Agresso. 
• Dokumentasjon av nye rutiner og implementering/oppfølging av regelverk. Det kreves 

skippertak for å få dokumentert påkrevde nye rutiner i løpet av året. Videre gjenstår det 
fortsatt en del innsats når det gjelder implementering av regelverk for eksternt samarbeid som 
ble vedtatt av styret i juni.  
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Resultatregnskap   
NORGES MUSIKKHØGSKOLE  .  
  Note 31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007  
Driftsinntekter       

Inntekt fra bevilgninger 1 108 948 104 828 163 686  
Tilskudd og overføringer fra andre 1 1 681 1 604 4 167  
Gevinst ved salg av eiendom, anlegg og maskiner 1     
Salgs- og leieinntekter 1 1 197 998 2 206  
Andre driftsinntekter 1 79 1 088 93  

Sum driftsinntekter   111 906 108 518 170 152  
        
Driftskostnader       

Lønn og sosiale kostnader 2 (67 727) (61 787) (99 377)  
Varekostnader       
Andre driftskostnader 3 (48 092) (51 333) (81 186)  
Kostnadsførte investeringer og påkostninger 4,5 0 (7 196) (9 117)  
Avskrivninger  4,5 (69)    
Nedskrivninger 4,5     

Sum driftskostnader   (115 888) (120 316) (189 681)  
        
Ordinært driftsresultat   (3 982) (11 798) (19 529)  
        
Finansinntekter og finanskostnader       

Finansinntekter 6 9 7 30  
Finanskostnader 6 (2) (6) (17)  

Sum finansinntekter og finanskostnader   7 1 13  
       
Inntekter fra eierandeler i selskaper m.v.       

Utbytte fra selskaper m.v.       
Sum inntekter fra eierandeler i selskaper m.v.   0 0 0  
        
Resultat av ordinære aktiviteter   (3 975) (11 797) (19 516)  
        
Ekstraordinære inntekter og kostnader       
        
Avregninger       

Avregning statlig og bidragsfinansiert aktivitet 
(nettobudsjetterte) 15 3 975 11 797 19 516  

Sum avregninger   3 975 11 797 19 516  
        
Innkrevningsvirksomhet       
        
Tilskuddsforvaltning       
        
Periodens resultat   0 0 0  
Disponeringer 12     
      
Sum disponeringer   0 0 0  
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Balanse    
NORGES MUSIKKHØGSKOLE    
  Note 31.08.2008 31.12.2007
VIRKSOMHETSKAPITAL OG GJELD      
C. Virksomhetskapital      
I Innskutt virksomhetskapital      

Innskutt virksomhetskapital 13    
Sum innskutt virksomhetskapital   0 0
       
II Opptjent virksomhetskapital      

Opptjent virksomhetskapital 12    
Sum opptjent virksomhetskapital   0 0
Sum virksomhetskapital   0 0
       
D. Gjeld      
I Avsetning for langsiktige forpliktelser      

Ikke inntektsført bevilgning knyttet til anleggsmidler 4, 5 571   
Andre avsetninger for forpliktelser       

Sum avsetning for langsiktige forpliktelser   571  0
       
II Annen langsiktig gjeld      

Øvrig langsiktig gjeld      
Sum annen langsiktig gjeld   0 0
       
III Kortsiktig gjeld      

Leverandørgjeld   11 561 2 100
Skyldig skattetrekk   6 825 5 916
Skyldige offentlige avgifter   2 822 3 383
Avsatte feriepenger   6 050 8 725
Forskuddsbetalte, ikke opptjente inntekter 18 0 13
Annen kortsiktig gjeld 20 3 176 2 337

Sum kortsiktig gjeld   30 435 22 473
       
IV Avregning med statskassen      

Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte) 8    
Avsetning statlig og bidragsfinansiert aktivitet 

(nettobudsjetterte) 15 10 698 14 673

Ikke inntektsførte bevilgninger og bidrag 
(nettobudsjetterte) 15 21 529  

Ikke inntektsførte gaver og gaveforsterkninger 15    
Sum avregninger   32 227 14 673
Sum gjeld   63 233 37 147
       
Sum virksomhetskapital og gjeld    63 233 37 147
    
Leverandørgjeld var pr 31.08.08 11,6 millioner kroner, av dette utgjør en faktura på husleie til Statsbygg 10,6 
millioner kroner. 
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Balanse    
NORGES MUSIKKHØGSKOLE    
  Note 31.08.2008 31.12.2007
EIENDELER      
A. Anleggsmidler      
I Immaterielle eiendeler      

Forskning og utvikling 4    
Rettigheter og lignende immaterielle eiendeler 4    

Sum immaterielle eiendeler   0 0
       
II Varige driftsmidler      

Bygninger, tomter og annen fast eiendom 5    
Maskiner og transportmidler 5    
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende 5 571  
Anlegg under utførelse 5    
Beredskapsanskaffelser 5    

Sum varige driftsmidler   571 0
       
III Finansielle anleggsmidler      

Investeringer i datterselskaper 13    
Investeringer i tilknyttet selskap  13    
Investeringer i aksjer og andeler 13    
Obligasjoner og andre fordringer      

Sum finansielle anleggsmidler   0 0
Sum anleggsmidler   571 0
       
B. Omløpsmidler      
I Varebeholdninger og forskudd til leverandører      

Varebeholdninger 14    
Forskuddsbetalinger til leverandører 14    

Sum varebeholdninger og forskudd til leverandører   0 0
       
II Fordringer      

Kundefordringer 16 1 075 2 734
Andre fordringer 17 17 635 682
Opptjente, ikke fakturerte inntekter 18 28  

Sum fordringer   18 738 3 416
       
III Kasse og bank      

Bankinnskudd 19 43 924 33 731
Andre kontanter og kontantekvivalenter 19    

Sum kasse og bank   43 924 33 731
Sum omløpsmidler   62 662 37 147
       
Sum eiendeler   63 233 37 147
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NORGES MUSIKKHØGSKOLE  
Resultat - Budsjettoppfølgingsrapport  
                      

Budsjett  
                            

Regnskap pr: 
 
Avvik B/R  

                       
Regnskap  

 31.08.2008 31.08.2008 31.08.2008 31.12.2007 
Driftsinntekter     

Inntekt fra bevilgninger 108 606 108 948 343 163 687
Gebyrer og lisenser 0 0  0
Tilskudd og overføringer fra andre  2 061 1 681 (380) 4 117
Gevinst ved salg av eiendom, anlegg og 

maskiner 0 0 0 0

Salgs- og leieinntekter 891 1 197 306 2 206
Andre driftsinntekter 253 79 (174) 143

Sum driftsinntekter 111 811 111 906 95 170 152
       
Driftskostnader      

Lønn og sosiale kostnader (67 699) (67 727) (28) (99 377)
Varekostnader 0 0 0 0 
Andre driftskostnader (50 699) (48 092) 2 607 (9 118)
Kostnadsførte investeringer og påkostninger 0 0 0 (81 187)
Avskrivninger  (703) (69) 634 0 
Nedskrivninger 0 0 0 0 

Sum driftskostnader (119 101) (115 888) 3 213 (189 682)
       
Ordinært driftsresultat (7 290) (3 982) 3 307 (19 530)
      
Finansinntekter og finanskostnader     

Finansinntekter 0 9 9 30
Finanskostnader 0 (2) (2) (17)

Sum finansinntekter og finanskostnader 0 7 7 13
      
Inntekter fra eierandeler i selskaper m.v.     
      
Resultat av ordinære aktiviteter (7 290) (3 975) 3 314 (19 516)
Ekstraordinære inntekter og kostnader     
      
Avregninger     

Avregning statlig og bidragsfinansiert 
virksomhet (nettobudsjetterte) 

7 290 3 975 3 315 19 516

Sum avregninger 7 290 3 975 3 315 19 516
      
Innkrevningsvirksomhet     
      
Tilskuddsforvaltning     
      
Periodens resultat 0 0 0 0
Disponeringer     

Sum disponeringer 0 0 0 0
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Kontantstrømoppstilling etter den direkte modellen    
NORGES MUSIKKHØGSKOLE    
 Note 31.08.2008 31.12.2007
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter    
Innbetalinger    

innbetalinger av bevilgning (nettobudsjetterte) 1,15 131 701 163 686
innbetalinger fra salg av varer og tjenester 1,16,18 2 399 2 206
innbetalinger av tilskudd og overføringer fra andre statsetater 1 982 2 183
innbetalinger av renter 6 9 30
innbetaling av refusjoner 2,17 1 408 1 875
andre innbetalinger 1 79 143
Sum innbetalinger  136 578 170 123

Utbetalinger  
utbetalinger av lønn og sosiale kostnader Bal,2,17,20 (58 211) (80 143)
utbetalinger for varer og tjenester for videresalg og eget 

forbruk Bal,3,17,20 (54 942) (98 785)

utbetalinger av renter 6 (2) (17)
utbetalinger av skatter og offentlige avgifter Bal,2 (13 589) (19 131)
andre utbetalinger 1,17,20 999 82 
Sum utbetalinger  (125 745) (197 994)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter *  10 833 (27 871)

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter  
utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler 1 640
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter  640 0

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter 
(nettobudsjetterte)  

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter   0 0
Effekt av valutakursendringer på kontanter og 

kontantekvivalenter     

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter  10 193 (27 871)
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens 

begynnelse  33 731 61 601 

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved 
periodens slutt   43 924 33 730 

 Avstemming Note 31.08.2008 31.12.2007

periodens resultat  0 0
netto avregninger Bal (3 975) (19 516)
avsetning utsatte inntekter (tilgang anleggsmidler) 5 571
endring i ikke inntektsført bevilgning knyttet til anleggsmidler Bal (571)
endring i kundefordringer Bal 1 659 (1 934)
endring i ikke inntektsførte bevilgninger og bidrag Bal 21 529  
endring i leverandørgjeld Bal 9 461 (2 619)
endring i andre tidsavgrensningsposter Bal -18 480 (3 801)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter  10 193 (27 871)
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Statsregnskapsrapportering for nettobudsjetterte virksomheter 
   
NORGES MUSIKKHØGSKOLE   
Periode: 200801-200808  
Regnskapsførerkonto: 0677 50 00560  
   
  Regnskap  
I    Inngående beholdning 33 731  
II   Endring i perioden 10 193  
III  Utgående beholdning 43 924  

 



 14 

 
Regnskapsprinsipper 
Regnskapet er satt opp i samsvar med Statlige Regnskapsstandarder (SRS) og veiledningsnotater som er utarbeidet i forbindelse med 
Finansdepartementets utprøving av periodiseringsprinsippet i utvalgte statlige virksomheter med Kunnskapsdepartementets tilpasninger for 
universitets- og høyskolesektoren. 

Anvendte regnskapsprinsipper 

Inntekter 
Inntekt bevilgninger 

Tildelinger uten motytelse eller med utsatt motytelse er behandlet etter bestemmelsene i ”SRS 10 Inntekt bevilgninger”. Dette innebærer at 
bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet, andre departement, statlige etater, Norges forskningsråd, Nordisk ministerråd og EU som ikke er 
benyttet på balansedagen, er klassifisert som forpliktelse og ført opp i avsnitt D IV Avregning med statskassen i balanseoppstillingen (motsatt 
sammen stilling). 

Bevilgninger og tilskudd som uttrykkelig er forutsatt benyttet i senere perioder, er klassifisert som forskudd og presentert som ikke inntektsført 
bevilgning i avsnitt D IV Avregning med statskassen i balansen.  

 
Transaksjonsbaserte inntekter 

Inntekter som forutsetter motytelser er behandlet etter bestemmelsene i ”SRS 9 Transaksjonsbaserte inntekter” og er resultatført i den perioden 
rettigheten til inntekten er opptjent. Slike inntekter måles til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter fra salg av tjenester anses 
som opptjent på det tidspunktet krav om vederlag oppstår. 

Kostnader 

Kostnader ved virksomhet som er finansiert av bevilgninger eller midler som skal behandles tilsvarende, er resultatført i den perioden kostnaden 
er pådratt eller når det er identifisert en forpliktelse. 
 
Kostnader som vedrører transaksjonsbaserte inntekter er sammenstilt med de tilsvarende inntekter og kostnadsført i samme periode.  
 
Prosjekter innen oppdragsvirksomhet skal behandles etter metoden for løpende avregning uten fortjeneste. Fullføringsgraden skal måles som 
forholdet mellom påløpte kostnader og totalt estimerte kontraktskostnader.  
 
Tap i oppdragsprosjekter 
Det er ikke foretatt en generell vurdering knyttet til latente tap i aktive oppdragsprosjekter. Eventuelle tap konstateres først ved avslutning av 
prosjektet og skal som hovedregel kostnadsføres når en eventuell underdekning i prosjektet er endelig konstatert. For aktive prosjekter hvor det 
er konstatert sannsynlig tap, skal det avsettes for latente tap. 
 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster  knyttet til 
varekretsløpet. Fordringer er klassifisert som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. 
 
Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet. 
 
Aksjer og andre finansielle eiendeler 
Høgskolen har per 31.08.2008 ikke aksjer eller finansielle eiendeler. 
 
Varige driftsmidler 

Investeringer og påkostninger i eiendom, bygg og utstyr som har en kostpris som overstiger kr. 30 000 og en økonomisk levetid på over tre år er 
ført etter forpliktelsesmodellen. Mindre anskaffelser er kostnadsført som andre driftskostnader. 
 
Varebeholdninger 

Lager av innkjøpte varer skal verdsett til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er 
vurdert til full tilvirkningskost. Det er foretatt nedskriving for påregnelig ukurans. 
 
Fordringer 

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på 
grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.  
 
Internhandel 
Alle vesentlige interne transaksjoner og mellomværender innen virksomheten er eliminert i regnskapet. 
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Pensjoner 

De ansatte er tilknyttet Statens Pensjonskasse (SPK). Det er lagt til grunn en forenklet regnskapsmessig tilnærming, og det er ikke foretatt 
beregning eller avsetning for eventuell over- eller underdekning i pensjonsordningen. Årets pensjonskostnad tilsvarer årlig premie til SPK. 

 
Ekstraordinære poster 
Transaksjoner som anses som uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære. 
 
Kontantstrøm 
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den direkte metode tilpasset statlige virksomheter.  
 
Kontoplan 
Kunnskapsdepartementets kontoplan for virksomheter i universitets- og høyskolesektoren er lagt til grunn. 
 
Selvassurandørprinsipp 

Staten er selvassurandør. Det er følgelig ikke inkludert poster i balanse eller resultatregnskap som søker å reflektere alternative netto 
forsikringskostnader eller forpliktelser. 

 
Statens konsernkontoordning 

Statlige virksomheter omfattes av statens konsernkontoordning. Konsernkontoordningen innebærer at alle bankinnskudd / utbetalinger daglig 
gjøres opp mot virksomhetens oppgjørskontoer i Norges Bank. 
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Norges musikkhøgskole       
Note 1 Spesifikasjon av driftsinntekter            

       31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007

Inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet    

Periodens bevilgning fra Kunnskapsdepartementet *    109 640  104 245 162 563

- brutto benyttet til investeringsformål / varige driftsmidler av periodens bevilgning / driftstilskudd (640) 0 0

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (avskrivninger)  69  0 0

- Utbetalt studiepoenginntekter for studiepoeng via samarbeidsavtaler    (653) 0 0

Sum inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet     108 417 104 245 162 563

Tilskudd og overføringer fra andre departement     

Periodens tilskudd/overføring fra andre departement *    531 583 1 124

Sum tilskudd og overføringer fra andre departement      531 583 1 124

Sum inntekt fra bevilgninger (linje 1)         108 948 104 828 163 686

Tilskudd fra andre statlige forvaltningsorganer  *     

Periodens tilskudd /overføring fra NFR     470 480 546

Tilskudd fra Norad      383 583 783

Overføringer fra Statsbygg      0 635 635

Norsk kulturskoleråd      119 0 167

Refusjon og overføringer UH-sektoren     10 378

Sum tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer   982 1 698 2 509

Tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet     

ANMA       224 0 0

Tilskudd fra EU      194 93 669

Tilskudd fra Nordisk ministerråd     0 448 526

Refusjon lønnskostnader ungdomssymfonikerne    227 0 243

Andre       53 0 221

Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet      699 541 1 658
Sum tilskudd og overføringer fra andre (linje 2) 

1 681 2 239 4 167

Gevinst ved salg av eiendom, anlegg, maskiner mv.*    

Salgs- og leieinntekter       

Inntekt fra oppdragsfinansiert aktivitet:     

Sum inntekt fra oppdragsfinansiert aktivitet       0 0 0

Andre salgs- og leieinntekter      

Salgsinntekter - Næringslivet (ConocoPhillips)    232 207 207

Salg av utstyr (brukte klaverer fra lokalene på Carl Berner)   20 663 663

Inntekter kurs og seminarer     343 131 368

Konsert inntekter og inntekter kunstnerisk framføring    416 49 732

Hus-/fremleie inntekter Statsbygg     107 0 163

Andre salgs- og leieinntekter     80 80 73

Sum andre salgs- og leieinntekter        1 197 1 129 2 206

Sum salgs- og leieinntekter (linje 4)        1 197 1 129 2 206

Andre inntekter:       

Erstatning for bøker/video/plater     44 11 13

Andre driftsinntekter/refusjoner     36 311 80

        

Sum andre inntekter (linje 5)        79 322 93
Sum driftsinntekter          111 906 108 518 170 152



 17 

 
       

Note 2 Lønn og sosiale kostnader         

   31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007

    

Lønninger   (48 710) (44 152) (71 453)

Feriepenger   (6 026) (5 396) (8 746)

Arbeidsgiveravgift  (8 316) (7 660) (12 372)

Pensjonskostnader  (5 622) (5 227) (7 605)

Sykepenger og andre refusjoner 1 407 1 211  1 944 

Andre ytelser  (689) (815) (1 286)

Periodiserte lønnskostnader  228 250  142 

Sum lønnskostnader    (67 727) (61 787) (99 377)

     

Antall årsverk:   169 
Rapporterings tidspunkt for personaldata for 2008, herunder antall årsverk, er 30.10.08. 
 

       

Note 3 Andre driftskostnader         

    31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007

       

Husleie    (29 619) (30 196) (44 739)

Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler (4 911) (5 363) (7 826)

Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv. (920) (1 058) (1 766)

Mindre utstyrsanskaffelser  (1 492) (2 264) (3 160)

Leie av maskiner, inventar og lignende  (156) (310) (557)

Konsulenter og andre kjøp av tjenester fra eksterne (3 449) (3 612) (7 297)

Reiser og diett   (3 313) (2 777) (5 883)

Kontorkostnader   (2 195)  (3 428)

Annonsering og profilering   (522)  (808)

Viderefordelte midler til andre institusjoner (286)  (3 083)

Øvrige driftskostnader   (1 230) (5 753) (2 639)

Sum andre driftskostnader   (48 092) (51 333) (81 186)

       

Beløpene på viderefordelte midler til andre institusjoner for 2007 og 2008 er ikke direkte  

sammenlignbare. I 2007 ble dirigent- og komposisjonsstipend samt tilskudd til Barrat Due 

musikkinstitutt kostnadsført, mens det i 2008 er ført over balansen.   
 
 

Note 4 Immaterielle eiendeler         

       

Ikke aktuell ved Norges musikkhøgskole, høgskolen har ikke immaterielle eiendeler. 
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Note 5 Varige driftsmidler     

 
Drifts-

bygninger 

Anlegg 
under 

utførelse 
Infrastruktur 

eiendeler 
Beredskaps-
anskaffelser 

Maskiner, 
transportmidler 

Annet 
inventar og 

utstyr Sum 

        
Anskaffelseskost 
31.12.2007 0 0 0 0 0 0 0 

Tilgang pr.31.08.2008 0 0 0 0 0 640 640 
Avgang anskaffelseskost pr. 
31.08.2008 0 0 0 0 0 0 0 
Fra anlegg under utførelse 
til annen gruppe 0 0 0 0 0 0 0 
Anskaffelseskost 
31.08.2008 0 0 0 0 0 640 640 
Akkumulerte nedskrivninger 
pr 31.12.2007 0 0 0 0 0 0 0 
Nedskrivninger pr. 
31.08.2008 0 0 0 0 0 0 0 
Akkumulerte avskrivninger 
31.12.2007 0 0 0 0 0 0 0 
Ordinære avskrivninger pr. 
31.08.2008 0 0 0 0 0 69 69 
Akkumulerte avskrivninger 
avgang pr.31.08.2008 0 0 0 0 0 0 0 
Balanseført verdi 
31.08.2008 0 0 0 0 0 571 571 

        

Avskrivningsatser (levetider)

10-60 år 
dekomponert 

lineært 
Ingen 

avskrivning 
Virksomhets-

spesifikt 
Virksomhets-

spesifikt 3-15 år lineært 
3-15 år 
lineært  

       
Tilleggsopplysninger når det er avhendet 
anleggsmidler:      

Ikke aktuelt ved Norges musikkhøgskole - Høgskolen har ikke avhendet anleggsmidler pr 31.08.2008  

    

      

Regnskapsposten består av investeringer og påkostninger til: 31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007  

      

Eiendom og bygg (benyttes kun av de som eier egne bygg)     

Teknisk data og undervisningsutstyr   (760) (8 963)  

Anleggsmaskiner og transportmidler      

Kontormaskiner og annet inventar   (6 436) (154)  

      

Sum investeringer og påkostninger av varige driftsmidler 0 (7 196) (9 117)  
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Note 6 Finansinntekter og finanskostnader     

      

   31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007

Finansinntekter   

    

Renteinntekter   

Agio gevinst   9 7 30

Annen finansinntekt   

Sum finansinntekter   9 7 30

    

Finanskostnader   

    

Rentekostnad   

Nedskrivning av aksjer   

Agio tap   (2) (6) (17)

Annen finanskostnad   

Sum finanskostnader   (2) (6) (17)

    

Utbytte fra selskaper m.v.    

    

Norges musikkhøgskole har ikke eierinteresser i andre selskaper og har derfor ikke mottatt utbytte fra selskaper m.v.2008 

   

Høgskolen har ikke investert kapital pr 31.08.2008, og har derfor ikke rentekostnader knyttet til investert kapital 
 

 
 
        

Note 7 Ekstraordinære poster           

        

Norges musikkhøgskole har pr 31.08.2008 ikke hatt transaksjoner som anses som uvanlige, uregelmessige og vesentlige, 

og som derfor skal klassifiseres som ekstraordinære.    
 
 

Note 8 Netto avregning bevilgningsfinansiert virksomhet (bruttobudsjetterte virksomheter) 

       

Ikke aktuell.       
 
 
Note 10 Innkrevningsvirksomhet (Ikke aktuell i UH-sektoren)   

       

Ikke aktuell.       
 
 
Note 11 Tilskuddsforvaltning       

      

Norges musikkhøgskole driver pr 31.08.2008 ikke tilskuddsforvaltning. 
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Note 12 Opptjent virksomhetskapital (nettobudsjetterte virksomheter)      

                
 
Universitet og høyskoler kan anvende opptjent virksomhetskapital til å finansiere investeringer i randsonevirksomhet. 

Når virksomhetskapital er anvendt til dette formålet, er den å anse som bundet  

virksomhetskapital, dvs den kan ikke anvendes til å dekke eventuelle underskudd innenfor den løpende driften. 

        

Nettobudsjetterte virksomheter kan ikke etablere virksomhetskapital innenfor den bevilgningsfinansierte  

aktiviteten, se note 15. Opptjent virksomhetskapital tilsvarer dermed resultatet fra oppdragsfinansiert aktivitet.  

        

Ikke aktuell ved Norges musikkhøgskole, høgskolen har pr 31.08.2008 ikke opptjent virksomhetskapital 
 
 
 
Note 13 Investeringer i aksjer og selskapsandeler       

         
Ikke aktuell ved Norges musikkhøgskole - høgskolen har pr 31.08.08 ikke foretatt investeringer i aksjer eller selskapsandeler 

 
 
 
Note 14 Varebeholdninger         

       
Norges musikkhøgskole har ikke varebeholdning. Det produseres enkelte kompendier i forbindelse med egen undervisning. 

Disse trykkes opp etter behov.    

       

Norges musikkhøgskole hadde derfor ingen varer i beholdning pr 31.08.2008  
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Note 15 Avregning statlig og bidragsfinansiert aktivitet mv. (nettobudsjetterte virksomheter) 
 
Den andel av bevilgninger og midler som skal behandles tilsvarende som ikke er benyttet ved regnskapsavslutningen, er å anse som en 
forpliktelse. Det er spesifisert hvilke formål bevilgningen forutsettes å dekke i påfølgende periode.   
Det er foretatt følgende interne avsetninger til de angitte prioriterte oppgaver/formål innenfor bevilgningsfinansiert aktivitet og aktivitet som skal 
behandles tilsvarende: 

Inntektsførte bevilgninger og bidrag:       

 

 
Avsetning 

pr. 31.08.08 
Overført fra 

virksomhets-
kapital 

Avgang 
pr. 

31.08.08 

Tilgang 
pr. 

31.08.08 

Avsetnin
g pr. 

31.12.07 

Endring i 
perioden 

Kunnskapsdepartementet       

Utsatt virksomhet   

Samarbeidsformer lærerutdanning  33 0 242 0 275 (242)

Talentutviklingsprogram  0 0 211 0 211 (211)

Mehnuin konkurransen (163) 0 163  0 (163)

Andre interne formål 746 0 0 481 265 481 

Delsum utsatt virksomhet  617 0 615 481 751 (134)

Strategiske formål   

Nye professor II-stillinger 425 0 75 0 500 (75)

Implementering av ny styringsstruktur 581 0 119 0 700 (119)

Senter for musikk og helse 275 0 25 0 300 (25)

Implementering av ny strategisk plan 0 0 200 0 200 (200)

Strategiske innsatsområder, oppbygging 351 0 949 0 1 300 (949)

Strategisk avsetning/reserve udisponert 4 000 0 0 0 4 000 0 

Delsum strategiske formål 5 632 0 1 368 0 7 000 (1 368)

Kostnader ifm tilbygg, ombygging og flytting    

Instrumenter, inventar og utstyr 2 525 0 2 478 0 5 003 (2 478)

Oppgradering av plassen forran Hus 1 1 200 0 0 0 1 200 0 

SUM større investeringer 3 725 0 2 478 0 6 203 (2 478)

Sum Kunnskapsdepartementet 9 973 0 4 462 481 13 954 (3 981)

Andre departementer og statlige etater   

Utsatt virksomhet       

Kirke- og kulturdepartementet - praksisordning 170 0 0 140 30 140 

Norsk kulturråd - flere mindre prosjekter 117 0 13 0 130 (13)

Norad- utdanningssamarbeid med sør 333 0 0  235 98 235 

Nordisk ministerråd – Nordplus programmet 107 0 77 0 184 (77)

EU – Erasmus programmet 93 0 132 0 225 (132)

Andre 51 0 1 0 52 (1)

Delsum utsatt virksomhet 872 0 222  375 719 153 

Sum andre departementer og statlige etater 872 0 222 375 719 153 

Norges forskningsråd   

Utsatt virksomhet (148) 0 148 0 0 (148)

Sum Norges forskningsråd (148) 0 148 0 0 (148)

Sum andre departementer og statlige etater 10 697 0 370 375 14 673 (3 976)
Sum avsatt andel av tilskudd til statlig og 
bidragsfinansiert aktivitet 10 697 0 4 832 856 14 673 (3 976)

Resultatført endring av avsatt andel av tilskudd til 
bidrags- og bevilgningsfinansiert aktivitet   (3 976)
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Ikke inntektsførte bevilgninger, bidrag og gaver: 

     

Kunnskapsdepartementet       

Grunnbevilgning 19 064 0 19 064 0 19 064 

Kunstnerisk stipendprogram 1 340  1 340 0 1 340 

Talentutviklingsprogram 745  745 0 745 

Sum Kunnskapsdepartementet 21 149  0 19 064 0 19 064 

   

Andre departementer   

Kirke- og kulturdepartementet - praksisordning 381 0 381 0 381 

Sum andre departementer 381  0 381 0 381 

   

Norges forskningsråd   

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 0 0 

Sum Norges forskningsråd 0  0 0 0 0 

   

Andre bidragsytere   

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 0 0 

Sum andre bidragsytere 0  0 0 0 0 

   

Sum ikke inntektsførte bevilgninger og bidrag 21 529  0 21 529 0 21 529 

   

Gaver og gaveforsterkninger   

Tiltak/oppgave/formål/giver 0  0 0 0 0 

Sum gaver og gaveforsterkninger 0 0 0 0 0 

   

Sum gaver og gaveforsterkninger 0  0 0 0 0 

   
Sum ikke inntektsførte bevilgninger, bidrag og 
gaver mv 21 529  0 21 529 0 21 529 

 
 
 
 
 
Note 16 Kundefordringer          

        

    31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007  

        

Kundefordringer til pålydende  1 075 1 237 2 734  

Avsatt til latent tap    0 0 0  

Sum kundefordringer     1 075 1 237 2 734  
        

Høgskolens største kunder er statlige etater, utover dette faktureres kun små beløp. Det er derfor ikke  

avsatt til latent tap på fordring.      
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Note 17 Andre kortsiktige fordringer       

Fordringer    31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007 

Forskuddsbetalt lønn   53 31 24 

Reiseforskudd   285 99 118 

Personallån    89 0 0 

Andre fordringer på ansatte  21 10 1 

Forskuddbetalt husleie   14 246 3 536 0 

Andre forskuddbetalte kostnader  1 187 1 044 294 

Utestående syke- og fødselspenger  217 173 218 

Andre fordringer   1 537 26 27 

Fordring på datterselskap mv  0 0 0 

Sum        17 635 4 917 682 
 
 
Note 18 Opptjente, ikke fakturerte inntekter / Forskuddsbetalte, ikke opptjente inntekter 

Opptjente, ikke fakturerte inntekter    

 31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007 

21106 DET KONGELIGE HOFF 2008 28 0 0 

Sum fordring 28 0 0 

    

Forskuddsbetalte, ikke opptjente inntekter    

 31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007 

21104 DET KONGELIGE HOFF 2007 47 13 

Sum gjeld 0 47 13 
 
 
Note 19 Bankinnskudd, kontanter og lignende       

 31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007 

    

Innskudd statens konsernkonto (nettobudsjetterte virksomheter) 43 924 50 680 33 731 

Øvrige bankkonti 0 0 0 

Håndkasser og andre kontantbeholdninger 0 0 0 

Sum bankinnskudd og kontanter 43 924 50 680 33 731 
 
 
Note 20 Annen kortsiktig gjeld       

Gjeld 31.08.2008 31.08.2007 31.12.2007 

    

Skyldig lønn 39 0 32 

Skyldige reiseutgifter 0 0 0 

Annen gjeld til ansatte 0 16 0 

Påløpte lønnskostnader 49 124 278 

Påløpte reisekostnader 71 32 293 

Andre påløpte kostnader 284 31 1 234 

Annen kortsiktig gjeld 2 511 263 501 

Semesteravgift 222 239 0 

Gjeld til datterselskap m.v 0 0 0 

Sum  3 176 705 2 337 
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